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POSĖDŽIO Nr. P-1

D A R B O T V A R K Ė 

	Eil.

Nr.
	Data,

laikas,

vieta
	Projekto Nr.
	Svarstomi klausimai
	Pagrindinis ar papildomas komitetas/

stadija
	Komiteto išvadų rengėjai, kuratoriai

	 1.
	2009-01-14
10.00-10.20


415 kab.
II Seimo r.
	XP-2164
	Odontologijos praktikos įstatymo 9 straipsnio 2 punkto pripažinimo netekusiu galios įstatymo projektas.
	Pagrindinis/

Svarstymas
	A. Dumčius

A. Matulas

D. Mikutienė

Patarėja

J. Bandzienė

	 2.
	2009-01-14
10.20-10.40


415 kab.
II Seimo r.
	XP-2165
	Odontologijos rūmų įstatymo 6 straipsnio 4 dalies papildymo įstatymo projektas.
	Pagrindinis/

Svarstymas
	A. Dumčius

A. Matulas

D. Mikutienė

Patarėja

J. Bandzienė

	 3.
	2009-01-14
10.40-11.00


415 kab.
II Seimo r.
	XIP-
	Seimo nutarimo projektas „Dėl Nacionalinės sveikatos tarybos sudėties“.
	
	A. Matulas,
V. M. Čigriejienė,

A. Dumčius

Patarėjas 

E. Jankauskas

	 4.
	2009-01-14
11.00-11.20


415 kab.
II Seimo r.
	Europos Komisijos pasiūlymo dėl Europos Parlamento ir Tarybos direktyvos dėl transplantacijai skirtų žmogaus organų kokybės ir saugos standartų nustatymo (KOM (2008) 818 galutinis) atitikimą subsidiarumo ir proporcingumo principams svarstymas.
	M. Mackevič,

R. A. Ručys

Patarėja

J. Bandzienė

	 5.
	2009-01-14
11.20-11.25


415 kab.
II Seimo r.
	Kiti klausimai.

	 6.
	2009-01-14
11.25-11.30


415 kab.
II Seimo r.
	Dėl kito Komiteto posėdžio.


Komiteto pirmininkas                                                                                              Antanas Matulas

